De Johanne Saxby, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Baynham, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Luky, mercatore stapule, 700 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 25 sacci, 23 clavi 

pellium — 3900<bb> 

[45] 45 In navi Johannis Selby vocata Clemens de Calesia 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 10 clavi; 2 sacci, 13 clavi. 
Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris .... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 
4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, 1906 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saunders et Anthonio Cave, mercatoribus stapule, 1800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo West, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 25 sacci, 14 clavi 

pellium — 4106<bb> 
f. 10v 

[46] 46 In navi Johannis Hamond vocata Trinitas de Hulbridge 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodryk, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Skevyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 
4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 9 clavi. Summa 
4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris ............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde et Christofero Lyght, mercatoribus stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 
sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Yate, mercatore stapule, 1 saccus, 17 clavi; 1 saccus, 18 clavi. Summa 
2½ sacci, 9 clavi lane in 2 pokes .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Baynham, mercatore stapule, 1500 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Wygstone, mercatore stapule, 1800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo West, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hylle, mercatore stapule, 845 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Richardson, mercatore stapule, 659 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 39½ sacci, 5 clavi 

pellium — 7204<bb> 

[47] 47 In navi Johannis Curteys vocata Anna de Walberswyk 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Milbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Sporyour, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Scryven, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 1055 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 850 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo West, mercatore stapule, 600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, 484 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 18 sacci, 23 clavi 

pellium — 4189<bb> 

[48] 48 In navi Roberti Bocher vocata Maria de Cohithe exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 Apr. 
1521] 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Saunders et Anthonio Cave, mercatoribus stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 
sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 11r 
De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 

4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Broune seniore, mercatore stapule, 2 sacci, 13 clavi; 2 sacci, 14 clavi. 

Summa 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi. 
Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 24 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 1650 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, 971 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 1007 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Richardson, mercatore stapule, 1078 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Coke, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 32 sacci, 24 clavi 

pellium — 5506<bb> 

[49] 49 In navi Thome Chaunceller vocata Maria et Katerina de 
Sandewico exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus la-
nutis eodem die [8 Apr. 1521] 

De Willelmo Broune seniore, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 
clavi; 24 clavi; 2 sacci, 13 clavi. Summa 4½a sacci, 3 clavi lane in 1 serplero et 5 
pokettes .......................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Johanne Nychilles, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris .......... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Johanne Garway, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi. Sum-
ma 1½ sacci, 19 clavi lane in 4 pokettes ........ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 
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De Jacobo Yarford, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris ................ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Seymer, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 
clavi; 2 sacci, c18c clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 1½ sacci, 15 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Sutton, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 
4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris ................ bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, 2800 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Broune, mercatore stapule, 700 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, 2000 pelles 
lanute .............................................................. bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Agnete Rawson, vidua, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... bcust' et subs' nichil, quia per breveb 

a 1 cm erasure between iiij sacci and di' L.   b-b cust' et subs' nichil, quia per breve 
entered once and bracketed to all entries L.   c-c Corrected in L from 16. 

<aa>Exitus 17 mercatorum — 2s 10d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 38 sacci, 17 clavi 

pellium — 8900<bb> 
f. 11v 

[50] 50 In navi Henrici Norman vocata Katerina de Lynne exe-
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [8 
Apr. 1521] 

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Hylle, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4½ sacci, 2 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Parret, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, 2848 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clarkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Robertson, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 27½ sacci, 11 clavi 

pellium — 5448<bb> 

[51] 51 In navi Johannis Smyth vocata Trinitas de Calesia ex-
eunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[8 Apr. 1521] 

De Willelmo Blounte, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 
clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Parret, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 
4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus; 14 clavi. 
Summa 1 saccus, 15 clavi lane in 3 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune seniore, mercatore stapule, ½ saccus; 24 clavi. Summa ½ 
saccus, 24 clavi lane in 2 pokettes ................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, 887 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea